Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O
SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O

DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO

PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA 'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y
AMORTIZACION ACUMULADA DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

SISTEMA DIF VILLA DE ALVAREZ

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo

4,619,942.53
78,367.28

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

491,677.06
0.00

0.00
0.00
491,677.06

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

11,851,984.99
98,457.50

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

132,745.71
0.00

0.00
0.00
132,745.71

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

5,189,986.87 12,083,188.20 11,126,867.38
4,698,309.81 11,950,442.49 11,126,867.38

11,059,494.68
67,372.70

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Saldo Final Variacion del

Periodo

6,146,307.69 956,320.82
5,521,884.92 823,575.11

5,412,432.84 792,490.31
109,452.08  31,084.80
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
624,422.77 132,745.71
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
624,422.77 132,745.71
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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